Gehege

818
1902
2102
2229
2484

2592
2640
2821
3175
3215

3584
4235
5347
5945
6926
8825
11671
11776
12327
14318
14658
15179
15834
19046
20580
20638
21617
21773
21816
22204
22219

22374
22423
22741
23233
23318
23899
24055
24090
24190
24229
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Rasse / Farbenschlag

Luxkaninchen
Kleinchinchilla
Kleinsilber schwarz
Lohkaninchen schwarz
Zwergwidder wildfarben

Zwergwidder schwarz
Zwergwidder blau

Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau

Graue Wiener wildfarben

Zwergkaninchen-Lowenkopf rhénfarbig

Deutsche Riesen weil
Deutsche Widder wildfarben
Grol3chinchilla

WeilRe Wiener

Alaska

Alaska

Satin-Blau

Klein-Rexe castorfarbig
Zwerg-Rexe castorfarbig
Separator

Deutsche Kleinwidder rot
Hollander blau-weils
Kastanienbraune Lothringer
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder thiringerfarbig
Zwergwidder rhonfarbig
Zwergwidder rhonfarbig
Zwergwidder siamesenfarbig gelb

Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Zwergwidder weiBgrannenfarbig
havannafarbig

Zwergwidder wildfarben-weil
Zwergwidder havannafarbig-weil
Zwergschecken schwarz-weil}
Zwergschecken havannafarbig-weild
Farbenzwerge wildfarben
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau

Farbenzwerge havannafarbig

Bundessieger

Gesc

0,1
0,1
1,0
0,1
1,0

0,1
0,1
1,0
1,0
0,1

1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
1,0
1,0
1,0
0,1
0,1
0,1
0,1
1,0
1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1

1,0
1,0
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0
0,1
1,0
1,0

Kennzeichen

2422714
Z)408 279
2)262 3712
ZJ555 379
Z]408 373

21557 475
ZJ408 5731
Z)135 372
Z)83 471
Z]470 6712

2284 2715
2285 175
794 1723
Z309 175
72232 2748
72531 376
7142 2722
7538 2720
7440 5744
NZ488 675
71305712
73335721
72539 374
2209 4715
72192 474
7206 4710
71354731
Z83 5715
283 273
Z117 4741
7206 6716

Z407 374
729577
74615723
76 367
72368 375
Z479 5717
2524 375
7105 275
7182 3710
72408 374

Aussteller

Schneider, Franz Josef
Link, Lucas

Grandl, Tina

Holl, Sinja

Schaal, Lea

Miiller, Larissa und
Dennis

Mezger, Emma
Topper, Raphael
Schwarz, Emely
Rettenmeier, Andreas

llg, Thomas
Todter, Andreas
Steigmann, Dietmar
Federolf, Ulrich
Réhm, Ewald
Pfeffer, Hubert
Arnegger, Arno
Mdller, Volker
Dimmel, Bernd
Schlegel, Stephan
Burth, Melanie
Jobst, Frank
Niebel, Jirgen
Seyfang, Hans-Jlrgen
Schuska, Patrick
Bauer, Erich
Topper, Stefan
Schwargz, Jirgen
Schwarz, Jiirgen
Beck, Jessica
Bauer, Erich

Haid, Kurt

Mayer, Willi
Ortmann, Berthold
Konrad, Josef
Heuschele, Dieter
Butzer, Nico

Kees, Sabrina
Mayer, Rudi

Mack, Hans-Peter
Brenner, Gerhard

Punkte

97,0
97,0
97,0
97,5
97,5

97,5
97,5
97,5
98,0
97,0

97,0
97,5
98,0
97,0
97,0
97,5
98,0
97,5
97,0
97,5
97,5
97,5
97,0
97,5
97,5
97,5
97,5
97,0
97,0
97,0
97,5

97,0
97,5
96,5
97,5
97,5
97,5
97,0
97,5
97,5
97,5



24476
24477
24565
24656
25306
25453

ZG-Nr.

1245
1410
1441
2098
2799
2993
2998
3473
3804
3955
4604
4616
4998
5132
5243
5383
5400
5422

5438
5651
5672
5862
5887
5937
5956
6000
6003
6160
6196

ZG-Nr.

198
975
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Farbenzwerge fehfarbig
Farbenzwerge fehfarbig
Farbenzwerge chinchillafarbig
Farbenzwerge deilenaarfarbig
Farbenzwerge rhonfarbig
Farbenzwerge lohfarbig schwarz

1,0
0,1
1,0
0,1
1,0
0,1

2543 374
7543 372
7297 4718
7254 377
2285 175
Z432 5710

Deutsche Meister

Rasse / Farbenschlag

Deutsche Riesen weil

Deutsche Widder blau

Deutsche Widder schwarz-weil

WeilRe Wiener

Alaska

Satin-Kalifornier schwarz-weil3
Satin-hasenfarbig

Klein-Rexe luxfarbig

Deutsche Kleinwidder havannafarbig
Kleinchinchilla

Hollander schwarz-weild

Hollander blau-weild

Kastanienbraune Lothringer
Zwergwidder blau

Zwergwidder thiringerfarbig
Zwergwidder russenfarbig schwarz- weil
Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Zwergwidder weilRgrannenfarbig schwarz
Zwergwidder weiBgrannenfarbig
havannafarbig

Zwergschecken schwarz-weil}
Zwergschecken havannafarbig-weil3
Farbenzwerge schwarz
Farbenzwerge blau

Farbenzwerge rot

Farbenzwerge fehfarbig
Farbenzwerge deilenaarfarbig
Farbenzwerge luxfarbig
Farbenzwerge rhonfarbig
Farbenzwerge lohfarbig schwarz

Verein

7294
Z517
Z517
Z531
2142
7111
Z333
72297
Z135

297
2105
Z209
72192
Z209
Z135
7301
2206
2407

2407
72368
7368
Z105
7182
Z83
7543
754
72297
7285
7432

Aussteller

Steigmann, Dietmar
Kaesebier, Gerd
Kaesebier, Gerd
Pfeffer, Hubert
Arnegger, Arno
Heinzelmann, Thomas
Schuker, Matthias
Ginter, Dieter
Thomas, Werner
Auwarter, Joachim
Mayer, Walter
Seyfang, Hans-Jlrgen
Schuska, Patrick
Seyfang, Hans-Jlrgen
Topper, Stefan
Schnelle, Gundolf
Bauer, Erich

Haid, Kurt

Haid, Kurt
Heuschele, Dieter
Heuschele, Dieter
Mayer, Rudi
Mack, Hans-Peter
Kurz, Rudiger
Stiegler, Martin
Schmidt, Angela/Rolf
Roth, Reinhold
Todter, Andreas
Roder, Rudolf

Deutsche Vizemeister

Rasse / Farbenschlag

Luxkaninchen
Zwergkaninchen-Lowenkopf rhonfarbig

Verein

z42
7285

Aussteller

Schneider, Franz Josef
Todter, Andreas

Stiegler, Martin
Stiegler, Martin
Weng, Gerhard
Schmidt, Angela/Rolf
Todter, Andreas
Roder, Rudolf

Punkte

387,5
385,5
385,5
388,5
388,5
386,0
385,5
384,5
382,0
387,0
388,0
386,0
386,5
386,5
386,5
381,0
387,5
386,5

387,0
387,5
386,5
386,5
387,0
386,0
388,0
385,5
385,0
385,5
386,5

Punkte

386,5
385,0

97,0
97,5
96,5
97,5
97,0
97,5



1440
2962
2988
3634
3903

4453
4787
5180
5379

5442
5457
5652
5795
5896
6008
6043

6245

ZG-Nr.

317
339
369
375
393
429
447
467
490
548
606
650
660
692
764
784
793
797
804
809
817
828
5666
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Deutsche Widder wildfarben-weifd Z409 Schmidhuber, Klaus
Satin-Blau Z440 Dimmel, Bernd
Satin-Feh Z440 Dimmel, Daniel
Kleinschecken havannafarbig-weil3 2182 Letscher, Georg

Deutsche Kleinwidder weis RA (=Rotaugen) 7407 Sauter, Rudolf
Burwitz, Alexander u.

Kleinsilber hell 2396 Michele
Lohkaninchen schwarz 7408 Gold, Hubert
Zwergwidder chinchillafarbig 2206 Brodbeck, Frank
Zwergwidder russenfarbig schwarz-weil} Z301 Schnelle, Gundolf
Zwergwidder weiRgrannenfarbig
havannafarbig Z407 Haid, Kurt
Zwergwidder wildfarben-weil Z536 Kant, Alexander
Zwergschecken schwarz-weil} 76 Konrad, Josef
Farbenzwerge wildfarben Z479 Butzer, Nico
Farbenzwerge havannafarbig Z408 Brenner, Gerhard
Farbenzwerge luxfarbig Z28 Hellstern, Arthur
Farbenzwerge hellsilber Z339 Breusch, Christine
Hahn, Alexander und
Farbenzwerge russenfarbig schwarz-weild Z229 Daniela

Deutsche Jugendmeister

Rasse / Farbenschlag Verein Aussteller Punkte
Rheinische Schecken dreifarbig Z2J192 Hinderer, Dennis
Hasenkaninchen lohfarbig schwarz Z2)43  Engelhardt, Annika & Philipp
Satin-Schwarz Z2J44  Weber, Mia
Satin-Havanna Z)522 Opala, Miriam
WeilR-Rexe RA (=Rotaugen) Z2J192 Thomas, Breuer
Zwerg-Rexe castorfarbig ZJ470 Berger, Jannik
Deutsche Kleinwidder wildfarben 2)262 Kienle, Niklas
Kleinchinchilla ZJ408 Link, Lucas
Sachsengold ZJ297 Broghammer, Luca
Lohkaninchen schwarz ZJ555 Holl, Sinja
Zwergwidder wildfarben ZJ135 Topper, Jannik
Zwergwidder blau Z2)408 Mezger, Emma
Zwergwidder chinchillafarbig Z2J105 Wendig, Celine
Zwergwidder marderfarbig braun Z)36 Weber, Marc
Hermelin BIA (=Blauaugen) ZJ232 Haller, Jessica und Nico
Farbenzwerge schwarz Z)83 Schwarz, Emely
Farbenzwerge blau ZJ470 Rettenmeier, Andreas
Farbenzwerge havannafarbig Z)82 Kuhn, David
Farbenzwerge rot ZJ82 Kuhn, Carolin
Farbenzwerge fehfarbig ZJ297 Broghammer, Tim
Farbenzwerge hellsilber ZJ105 Lentz, Jasmin
Farbenzwerge weilgrannenfarbig blau ZJ105 Lentz, Marcel

Zwergschecken blau-weild Z555 Heuschele, Dieter

385,0
384,0
382,5
384,0
386,5

386,5
387,0
385,0
378,5

385,5
385,0
387,5
385,0
386,0
384,0
385,5

385,5

385,5
383,0
382,5
382,0
386,5
384,5
386,5
386,0
385,0
388,5
387,5
387,5
383,0
383,5
387,0
388,0
385,5
385,5
386,0
385,0
383,0
385,5
384,0



ZG-Nr.

334
442
479
517
566
589
642
695
766
334
442
479
517
566
589
642
695
766

ZG-Nr.
915
919
921
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Deutsche Vize-Jugendmeister

Rasse / Farbenschlag

Hasenkaninchen rotbraun
Deutsche Kleinwidder wildfarben
Marburger Feh

Kleinsilber schwarz

Lohkaninchen havannafarbig
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder blau

Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Hermelin BIA (=Blauaugen)
Hasenkaninchen rotbraun
Deutsche Kleinwidder wildfarben
Marburger Feh

Kleinsilber schwarz

Lohkaninchen havannafarbig
Zwergwidder wildfarben
Zwergwidder blau

Zwergwidder siamesenfarbig gelb
Hermelin BIA (=Blauaugen)

Verein

2)337
Z)481
2)12
2)262
2)337
Z)188
Z)36
Z)135
2)232
Z)337
7)481
Z)12
2)262
Z)337
Z)188
Z)36
Z)135
7)232

Aussteller

Hahn, Riccardo
Hummel, Mike
Beck, Lisa

Grandl, Tina
Engel, L./F./A./P.
Haug, Fabian/Lara
Weber, Kevin
Topper, Raphael
Nadler, Justin
Hahn, Riccardo
Hummel, Mike
Beck, Lisa

Grandl, Tina
Engel, L./F./A./P.
Haug, Fabian/Lara
Weber, Kevin
Topper, Raphael
Nadler, Justin

Deutsche Herdbuchmeister

Rasse / Farbenschlag
Zwergwidder schwarz
Hermelin BIA (=Blauaugen)
Farbenzwerge luxfarbig

Verein
72522
72297
2297

Aussteller
Opala, Desireé
Roth, Reinhold
Roth, Reinhold

Punkte

Punkte

386,5
385,0
383,5
385,5
385,0
386,5
384,5
384,0
386,5
386,5
385,0
383,5
385,5
385,0
386,5
384,5
384,0
386,5

809,5
812,5
808,0



